
О проведении III летней школы 

«Юный биолог» 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 29.05.2013  № 93  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

На основании плана работы Департамента образования на 2012-2013 учебный год, в 

соответствии с Положением о летней школе «Юный биолог», утвержденным приказом 

Департамента образования от 30.06.2011 № 272п, в рамках реализации мероприятий 

образовательного проекта «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова», утвержденного 

директором РФЯЦ-ВНИИЭФ,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести III летнюю школу «Юный биолог» на базе  ДОЛ им. А.П. Гайдара с 28.07  

по 17.08.2013. 

2. Утвердить список слушателей III летней школы «Юный биолог» на основании  

Заявлений родителей (законных представителей) обучающихся (приложение 1). 

3. Директорам «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, СОШ 

№ 10 Е.Н. Шамаевой, СОШ № 12 С.В. Межовой, СОШ № 14 М.С. Еминцевой, СОШ  № 20 Е.В. 

Воробьевой  обеспечить участие слушателей в занятиях III летней школы «Юный биолог». 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                  В.Г. Мухин 

          

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

«Гимназия № 2»,  

 «Лицей № 15»,  

СОШ № 10, 

СОШ № 12, 

СОШ № 14, 

СОШ  № 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

_________________________ М.А. Шишлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 29.05.2013 № 93 

 

СПИСОК СЛУШАТЕЛЕЙ III летней школы «Юный биолог»   

№ ФИ слушателя Класс ОУ 
Участие в 

проекте 

Муниципальная 

путевка 

1.  Аркунова Дарья 9 Гимназия № 2 да  

2.  Бабадей Ольга 10 Гимназия № 2 да  

3.  Большаков Дмитрий 9 Лицей № 3 да  

4.  Глобчук Даниил 9 Гимназия № 2 нет  

5.  Долина Анастасия 9 СОШ № 12 да  

6.  Исаев Пётр 11 Гимназия № 2 нет  

7.  Клименко Анисия 

 

9 Гимназия № 2 нет да 

8.  Левкина Любовь 9 СОШ № 20 нет  

9.  Сентюрина Лилия 9 Лицей № 15 нет  

10.  Смирнова Анастасия 9 Гимназия № 2 нет  

11.  Глухов Кирилл 10 Гимназия № 2 да  

12.  Конопкина Екатерина 

 

 

10 

 

Лицей № 15 нет  
13.  КочанковОлег 11 Лицей№ 15 да  
14.  Корнева Ксения 

 

10 СОШ № 12 нет  

15.  Немченко Юлия 10 СОШ № 12 нет  

16.  Парамонова Дарья 10 Лицей № 15 да  

17.  Рахчеева Наталия 10 СОШ № 12 да  

18.  Семенов Илья 10 СОШ № 20 да да 

19.  Толкунова Светлана 10 СОШ № 12 нет  

20.  Триканов Павел 10 СОШ № 14 нет  

21.  Шляпугина Яна 10 Лицей № 15 да  

22.  Щербаков Данил 10 Лицей № 15 нет да 

23.  Амеличкина Виктория 11 Гимназия № 2 да  

24.  Горева Мария 11 Лицей № 15 да  

25.  Михайлова Мария 11 Гимназия № 2 нет  

26.  Сальникова Екатерина 11 СОШ № 

10,СЮН 

да да 

27.  Четыркина Маргарита 11 Лицей № 15 да да 
 


